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

Inwestycja zrealizowana.

Szczegóły:
www.mieszkania.inter-bud.pl 
lub tel. 12 25 25 335 
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DĘBNIKI, RUCZAJ
Mieszkania  2,3,4-pokojowe
Ceny: od 5750 zł/m2

KONTAKT:  Joanna Makówka  
 515-634-552

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

DĘBNIKI,
UL. MONTE CASSINO
Mieszkanie 2-pokojowe,
53 m2, apartamentowiec
Cena: 480.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor    
  500-557-819

STARE PODGóRZE,
UL. JóZEfIńSKA
Klimatyczny apartament, 
4-pokojowy, 2008r.
Cena: 799.999 zł

KONTAKT:  Maciej Szarawarski  
 512-536-778

STARE MIASTO,
PL. WOLNICA
Mieszkanie 2-pokojowe,
komfortowe
Cena: 430.000 zł

KONTAKT:  Grzegorz Sabat     
 514-585-729

KURDWANóW,
UL. BOJKI
Mieszkanie 2- pokojowe,
nowe budownictwo, 50.5 m2, 
Cena: 399.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran 
 503-780-786

RUCZAJ,
UL. KOBIERZYńSKA
Apartament 4-pokojowy,100 m2, 
wysoki standard, 2 miejsca postojowe
Cena: 4000 zł/mc + opłaty

KONTAKT:  Magda Kempkowska  
 507-610-484

BRACIA-SADURSCY.PL

KROWODRZA,
OK. WROCŁAWSKIEJ
Mieszkania 1,2,3,4-pokojowe
Ceny: od 154.760 zł

KONTAKT:  Dorota Kowalska-
Woźniak  

 515-728-588

RUCZAJ,
UL. BOBRZYńSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe,
51 m2, zadbane
Cena: 349.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik  
 508-155-779

oferty wszystkich  

liczĄcych się  

developerów w krakowie  

w jednym miejscu

RUCZAJ,
UL. GROTA ROWECKIEGO
Mieszkanie 3-pok,
wysoki standard, 62 m2, 2010 r., 
Cena: 499.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala      
 510-131-177

Prezentacja Ofert — RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości n Nr 16/2015 n 21.08–03.09.2015     
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ul. Grażyny 				    320 000 zł 
Pow. 49 m2, 2 pokoje z balkonem, aneks kuchenny, wysoki parter –  
wysokość I piętra     możliwość zakupu z garażem lub bez, cena garażu – 40 000 zł

Dom w Węgrzcach (gm. Zielonki)	 550 000 zł      
Dom wolnostojący, podpiwniczony, dwa garaże, 
działka 11 arów.                    

ALTER Nieruchomości s.c.  |  ul. Długa 48/5, 31-146 Kraków 

tel: 501 787 943,  tel/ fax 12 341 43 69  |  alter.oferty@gmail.com 

SPRZEDAŻ

SPRZEDAŻ

RYNEK WTÓRNY — Prezentacja Ofert Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 16/2015 n 21.08–03.09.2015
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RYNEK WTÓRNY — Gablota Ofert

Archiwum ofert z rynku wtórnego dostępne na stronie www.dwutygodnik.krn.pl68

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 16/2015 n 21.08–03.09.2015

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi Cena (zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

STARE MIASTO

1 235 000 ul. Bonerowska 26,0 4/4 518 706 583 Agencja Bracia Sadurscy 

1 290 000 ul. Bosacka 39,0 1/3 12 260 21 50 Danax

1 299 000 ul. Biskupia 25,0 5/6 12 260 21 50 Danax

1 365 000 rej. ul. Retoryka 38,3 2/4 12 260 21 50 Danax

1 379 000 ul. Szeroka 35,0 2/3 510 087 993 Bracia Sadurscy

1 489 000 ul. Sławkowska 35,0 2/3 12 260 21 50 Danax

2 202 627 rej. ul. Jedynaka 43,2 1/3 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

2 210 000 ul. Piłsudskiego 48,0 1/4 507 610 484 Agencja Bracia Sadurscy

2 235 000 al. 29 Listopada 35,3 1/3 12 260 21 50 Danax

2 375 000 ul. Trynitarska 50,0 0/3 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

2 390 000 ul. Garbarska 54,2 1/2 518 706 538 Bracia Sadurscy

2 415 000 ul. Rzeszowska 62,0 3/4 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

3 479 000 ul. Pawlikowskiego 51,5 4/4 505 236 943 Bracia Sadurscy

3 499 000 ul. Długa 62,0 3/3 518 706 583 Agencja Bracia Sadurscy 

3 550 000 al. Słowackiego 72,0 3/4 512 536 778 Bracia Sadurscy

3 593 000 ul. Dietla 66,1 3/3 12 260 21 50 Danax

4 712 000 ul. Długa 95,0 2/3 518 706 538 Bracia Sadurscy

5 1 200 000 ul. Starowiślna 142,5 2/4 12 260 21 50 Danax

GRZEGÓRZKI

1 195 000 ul. Cystersów 24,0 2/8 500 557 819 Agencja Bracia Sadurscy 

1 255 000 ul. Olszańska 35,0 1/4 12 260 21 50 Danax

2 297 000 ul. Kurasia 51,0 0/2 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 315 000 ul. Rzeźnicza 46,5 8/8 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy
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

3 1800 ul. Podkowińskiego 55,0 2/4 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

3 1950
ul. Frycza-
Modrzewskiego

66,0 3/4 515 728 588 Agencja Bracia Sadurscy

4 2500 ul. Reja 110,0 5/8 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

KROWODRZA

2 1200 ul.  Łokietka 38,0 5/10 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy 

2 1300 ul. Staffa 49,4 2/3 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

2 1600 ul. Łokietka 50,1 0/2 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

2 1600 ul. Konarskiego 28,0 2/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

2 1600 ul. Fieldorfa-Nila 49,0 8/9 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

BRONOWICE

1 800 ul. Katowicka 25,0 1/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

2 1000 ul. Katowicka 34,0 0/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena 
(zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

2 1800 ul. Rydla 64,0 1/5 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

3 3300 ul. Głowackiego 87,3 1/5 508 155 779 Agencja Bracia Sadurscy 

DĘBNIKI

1 1150 os. Podwawelskie 20,0 0 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy 

2 1450 ul. Szuwarowa 60,0 2/3 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

2 1500 ul. św. Jacka 56,0 1/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

2 1500 ul. Raciborska 55,0 4/5 515 728 588 Agencja Bracia Sadurscy

3 2300 ul. Twardowskiego 74,5 1/4 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

3 3100 ul. Tyniecka 78,0 3/3 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

4 2500 ul. Obozowa 100,0 3/4 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

4 4000 ul. Kobierzyńska 100,0 3/3 507 610 484 Agencja Bracia Sadurscy

SWOSZOWICE

2 1200 Swoszowice 42,0 1/4 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

BIEŻANÓW-PROKOCIM

2 1200 ul. Teligi 38,0 3/4 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

PODGÓRZE

2 1150 ul. Wysłouchów 30,0 0/8 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy 

2 1200 ul. Stojałowskiego 48,0 2/4 500 715 217 Agencja Bracia Sadurscy 

2 1300 ul. Limanowskiego 68,0 1 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy 

3 1400 ul. Kordiana 50,0 1/4 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

4 1500 ul. Bujaka 80,0 4/4 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

CZYŻYNY

2 1300 ul. Centralna 36,0 1/4 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

MISTRZEJOWICE

3 1700 ul. Kuczkowskiego 64,0 0 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy 

NOWA HUTA

1 1000 os. Centrum A 47,7 3/4 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – DOMY 

Cena Miejscowość, nazwa 
ulicy Pow.(a) Stan Pow. 

działki (a) Tel. Nazwa biura

10 000 Kraków, ul. Zaciernie 450,0 --- 12,0 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – KOMERCYJNE
Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu Pow.  

(m2) Tel. Nazwa biura 

3918 Kraków, ul. Lubostroń biur., handl., usług. 65,3 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

15 000 Kraków biur., magazyn. 870,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy 

29 400 Kraków biur., magazyn., 
produkc. 2100,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy 

77 000 Kraków biur., handl., usług. 1385,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy 
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA

Alwernia
54,5 m2, III p., 3-pokojowe. Rozkład lokalu: 3po-
koje, przedpokój, łazienka, osobna duża kuchnia. 
Do mieszkania przynależy piwnica oraz balkon. 
Kuchnia wyposażona, meble na wymiar. W przed-
pokoju oraz w jednym z pokoi zabudowane szafy 
wnękowe. Klatka schodowa czysta i zadbana. Obok 
bloku parking. Cicha, spokojna okolica. W pobliżu 
przedszkole, szkoła, poczta, urząd miejski, sklepy. 
Szybki dojazd do Krakowa, Chrzanowa. 

Cena 232.000 zł
Tel. 515-130-012

e-mail: annaszwe@wp.pl

Brzesko
73 m2, czteropokojowe, odnowione mieszkanie 
własnościowe.   

Tel.517-944-921
e-mail:jdcader@interia.pl

Kraków, ul. Augustynka-Wichury
80 m2, II p., 4-pokojowe. W skład mieszkania wcho-
dzą: hall, 4 pokoje, osobna kuchnia z oknem, dwie 
łazienki (jedna z wanną i wc, druga z prysznicem 
i wc), balkon oraz dwie komórki lokatorskie w piw-
nicy o  łącznej powierzchni 17 m2. Mieszkanie 
powstało z połączenia dwóch lokali. Budynek usy-
tuowany w pobliżu ul. Łokietka, Nowego Kleparza.

Cena 590.000 zł
Tel. 600-277-228

e-mail: aga-goszcz@wp.pl

Kraków, ul. Bajeczna
27,14 m2, I  p./ IV p., okna pokoju wychodzą na 
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

e-mail: knaw.meble@interia.pl

Kraków, ul. Medalionów
70 m2, parter, 2-pokojowe. Bardzo ładne i  no-
wocześnie urządzone mieszkanie wraz z  in-
dywidualnym garażem o  pow. 16 m2, tarasem 
30 m2 oraz urządzonym ogrodem o pow. 130 m2. 
Mieszkanie urządzone w  wysokim standardzie, 
meble indywidualnie projektowane, drewniana 
podłoga w bielonym dębie. W części kuchennej 
i łazience ogrzewanie podłogowe, grzejniki wyso-
kowydajne. W łazience wanna i osobno prysznic, 
zamykana przesuwnymi szklanymi drzwiami. 
W  kuchni białe AGD (płyta + piekarnik), zabu-
dowana zmywarka, lodówka i okap. Mieszkanie 
gotowe do zamieszkania. 

Cena 399.500 zł
Tel. 602-293-397

e-mail: jolastrek@go2.pl

Kraków, ul. Monte Cassino
38,4 m2, I  p., 2-pokojowe z  balkonem. Salon 
z aneksem kuchennym, niezależna sypialnia oraz 
łazienka. W budynku winda, domofon, monitoring. 
Wysoki standard wykończenia. Drewniane okna, 
podłoga z  drewna egzotycznego, nowoczesna 
łazienka z  wanną, urządzona w  stonowanych 
kolorach. Mieszkanie bardzo ciche i komfortowe. 
Praktyczny układ, dobrze doświetlone. Mieszkanie 
umeblowane i wyposażone. Prestiżowa lokalizacja 
w sąsiedztwie ICE KRAKÓW Congress Centre. 

Cena 400.000 zł
Tel. 788-492-658 

e-mail: monika.stolarska@krakowliving.com

Kraków, os. Na Skarpie
51,81 m2, 2-pokojowe. Dwa oddzielne pokoje, 
oddzielna jasna kuchnia, przestronny korytarz 

oraz łazienka z WC. Okna wychodzące na północ, 
południe, zachód. Do lokalu przynależy: piwnica 
i  ogródek. Możliwość korzystania ze strychu. 
Atrakcyjna i  bardzo niska cena wynika z  tego, 
że mieszkanie jest do odświeżenia oraz własnej 
aranżacji.

Cena 225.000 zł 
Tel. 730-933-637 

e-mail: siecor83@gmail.com

Kraków, os. Na Stoku
27 m2, 1-pokojowe, III piętro. W  skład mieszka-
nia wchodzi: jeden pokój, oddzielna kuchnia 
z oknem, łazienka z WC, przedpokój. Do miesz-
kania przynależy duża piwnica. Wzdłuż bloku 
miejsca parkingowe. Okna od strony południowej 
z  pięknym widokiem. Doskonała komunikacja 
tramwajowa i  autobusowa. Na terenie osiedla 
dużo sklepów, szkoły, przedszkola, poczta, ap-
teka, kościół.

Cena 145.000 zł
Tel. 514-635-352

e-mail: stmario@interia.pl 

Kraków, ul. Nowohucka 
54 m2, parter/ IV p., 2-pokojowe. Budynek z ce-
gły, wybudowany w  1998 r. Mieszkanie składa 
się z  dwóch osobnych pokoi, oddzielnej jasnej 
kuchni, łazienki oraz przedpokoju i  balkonu. 
Ogrzewanie oraz ciepła woda pobierane z MPC-u. 
Do mieszkania przynależy piwnica. 

Cena 330.000 zł
Tel. 668-648-892

e-mail: aoberwan@gmail.com

Kraków, ul. Obozowa
36,8 m2, I  p./III p., 1-pokojowe z  aneksem ku-
chennym i balkonem. Aneks kuchenny i łazienka 
wyposażone.

Cena 195.040 zł
Tel. 502-585-705, 691-952-827

e-mail: vlad898@wp.pl, jlanda@interia.pl

Kraków, ul. Odrzańska
48 m2, 3-pokojowe, VII piętro. Mieszkanie jest ja-
sne, przestronne i ustawne. Mieszkanie składa się 
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z 3 oddzielnych pokoi, jasnej kuchni, łazienki z WC 
oraz przedpokoju. Do mieszkania przynależy za-
budowana loggia-balkon i piwnica. Ciepła woda 
z  pieca gazowego, ogrzewanie centralne, gaz, 
prąd. Czynsz administracyjny wynosi ok. 360 zł.

Cena 299.000 zł 
Tel. 607-996-669, 722-391-364 

e-mail: novidor@interia.pl

Kraków, ul. Orawska
60 m2, III p., 3-pokojowe, po generalnym remon-
cie. Duży pokój (18,6 m2), sypialnia (12,3 m2), 
mały pokój (8,4 m2), kuchnia (7,3 m2), przedpokój  
(8,7 m2), łazienka (3,5 m2), wc (1,1 m2). W miesz-
kaniu nowe podłogi z desek sosny oraz świerka, 
nowe drzwi wejściowe- dębowe, solidna zabudo-
wa przedpokoju w postaci schowków szaf i półek 
wykonywana na zamówienie. Właścicielowi 
przysługuje jedno miejsce parkingowe, suszarnia 
oraz piwnica. Cały teren jest ogrodzony, podwójny 
domofon, brama na pilota, podwójny monitoring. 

Cena 430.000 zł
Tel. 600-062-358

Kraków, ul. Podedworze
56 m2, 3-pokojowe, V piętro.

Cena 299.000 zł
Tel. 506-818-828

e-mail: konrad.mleczko@g.pl

Kraków, ul. Praska
28 m2, 1-pokojowe. Pokój z aneksem kuchennym, 
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
wynajęcia garażu.

Cena 495.000 zł 
Tel. 668-503-119 

e-mail: bartek.sekula@gmail.com

Kraków, ul. Woronicza
80 m2, 4-pokojowe, II piętro. Na pierwszym pozio-
mie znajduje się jasna kuchnia, salon z wyjściem 
na balkon, pokój, przedpokój oraz łazienka 
z kabiną prysznicową i WC. Na drugim poziomie 
znajdują się sypialnia, pokój z balkonem, łazienka 
z wanną i WC oraz garderoba. Z tego poziomu jest 
również wejście na strych. Okna PCV z ekspozycja 
na północ i południe. Ogrzewanie i ciepła woda 
miejskie. Wszystkie media opomiarowane. Blok 
znajduje sie na terenie ogrodzonego osiedla. 
W budynku nie ma gazu.

Cena 595.000 zł 
Tel. 505-396-680 

e-mail: agnesmm@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Wysłouchów
50,5 m2, IV p., 3-pokojowe z przynależną piwnicą. 
Okna wychodzące na północ, zachód, z widokiem 
na panoramę miasta. Blok czteropiętrowy z płyty, 
ocieplony. Pokój z  aneksem 20 m2, mały pokój 
8 m2, sypialnia 13,8 m2, hall 5,4 m2, łazienka 3 m2, 
balkon 5 m2. W  mieszkaniu niedawno przepro-
wadzono generalny remont. Wymieniono: okna, 
panele, drzwi, przeprowadzono całkowity remont 
łazienki. W  kuchni nowe meble wykonane na 
wymiar. Mieszkanie gotowe do zamieszkania. Do 
dyspozycji mieszkańców jest: plac zabaw, parking. 
Tereny rekreacyjne: basen, obiekt sportowy, park, 
plac zabaw dla dzieci. 

Cena 280.000 zł
Tel. 517-944-934
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Kraków os. Oficerskie (Olsza) 

Wynajmę mieszkanie czteropokojowe, 110 m2, parter w domu dwurodzinnym z ogrodem.  
W pełni wyposażone (pralka, lodówka, zmywarka) i umeblowane (na życzenie meble można usunąć). 
Możliwość parkowania na podwórzu.  

Możliwy wynajem dla biura. Studentom dziękuję.

Cena 3000 + opłaty licznikowe. 

 509-727-219 (po godz. 18)

Kraków, ul. Zagrody
43 m2, III p., 2-pokojowe z  zabudowanym bal-
konem, blok z  cegły. Budynek w  oddaleniu od 
głównej ulicy, otoczony zabudową jednorodzinną 
i zielenią. Cisza i spokój. Mieszkanie bardzo jasne, 
zadbane, po remoncie generalnym kilka lat temu. 
Kuchnia otwarta na salon, sypialnia, łazienka. 
Do mieszkania przynależy piwnica. 25 minut na 
piechotą do Rynku Głównego, blisko przystanek 
tramwajowy, Rynek Dębnicki, sklepy, szkoła, 
przedszkole. 

Cena 378.000 zł
Tel. 664-177-718

e-mail: dominika.treit@gmail.com

Kraków, ul. Zakopiańska
39,4 m2, I  p., 2-pokojowe z  antresolą ok. 9 m2. 
Mieszkanie składa się z dużego pokoju z aneksem 
kuchennym o pow. 20 m2, małego pokoju 11 m2, 
łazienki 4,5 m2, przedpokoju 6 m2. Oprócz tego 
jest antresola nad przedpokojem i kuchnią ok. 10 
m2. Mieszkanie ma bardzo dobry rozkład pomiesz-
czeń. Widok z okien na domki jednorodzinne.

Cena 220.000 zł
Tel. 781-952-892

e-mail: piotrek34567@gmail.com 

Kraków, ul. Żułowska
34 m2, II p., 2-pokojowe z  oddzielną kuchnią 
i  łazienką. Świetna lokalizacja, tylko 8 minut 
autobusem do Rynku Głównego. Bardzo dobra 
komunikacja do krakowskich uczelni. Możliwość 
zakupu garażu o pow. 16 m2 w cenie 20.000 zł.

Cena 250.000 zł
Tel. 508-384-120

e-mail: k.reiman@zapador.pl

Libiąż
38 m2, 2-pokojowe, III piętro. W skład mieszkania 
wchodzą dwa pokoje, łazienka i oddzielna, widna 
kuchnia. Do mieszkania przynależy piwnica. Ła-
zienka po remoncie, nowe kafelki. Przed blokiem 
znajdują się tereny zielone oraz miejsca parkingo-
we. Niski czynsz.

Cena 100.000 zł
Tel. 789-489-887

Niepołomice, ul. Zabierzowska
47 m2, 2-pokojowe, II piętro. Salon z  aneksem 
kuchennym, garderoba/spiżarnia, duża łazienka 
z wanną oraz sypialnia. Mieszkanie jest doświe-
tlone, okna usytuowane na stronę południową. 
Opłaty 300–350 zł. W budynku winda osobowa 
łącząca mieszkanie z garażem podziemnym, w któ-
rym można dokupić miejsce postojowe.

Cena 209.900 zł
Tel. 605-403-070

e-mail: info@osiedleostoja.pl

Olkusz, ul. Kosynierów
53 m2, 2-pokojowe, III piętro. Mieszkanie składa 
się z dwóch ustawnych pokoi, kuchni z oknem, 
przedpokoju oraz łazienki z WC. Mieszkanie jest 
bardzo ciepłe, położone między dwoma innymi 
mieszkaniami . Czynsz wynosi 480 zł (w tym zalicz-
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

Cena 480.000 zł
Tel. 505-219-111

Jordanów, ul. Zagrody
10 a, budowlana, prąd, gaz, woda. Spo-
kojne miejsce na skraju lasu. Działka o  wy-
miarach 20×50 m. Dojazd drogą asfaltową, 
ostatnie 50 m drogą utwardzoną. W  otocze-
niu zabudowa jednorodzinna i  rekreacyjna. 
Tel. 506-006-554, 12-423-30-96 

e-mail: wieslaw.pawlucki@im.uj.edu.pl

Kochanów, gm. Zabierzów 
36,6 a, budowlano-usługowo-rolna, 10 km na 
zachód od Krakowa. Dojazd drogą krajową 
nr  79, kierunek Kraków – Krzeszowice. Działka 
widokowa, w pełni uzbrojona, kanalizacja. W bez-
pośrednim sąsiedztwie nowe domy. Sprzedaż lub 
wymiana na duże mieszkanie w dzielnicy Kraków 
Krowodrza. Pilna sprzedaż.

Cena 366.000 zł
Tel. 570-174-806

Kraków, rej. Balic
1,5 ha, inwestycyjna, w trakcie WZ na budynek 
usługowo-magazynowy. Działka bezpośrednio 
przy ul. Olszanickiej. Ustalone warunki przyłączy 

mediów. Dogodna lokalizacja komunikacyjna, 
przy obwodnicy Krakowa.

Cena 2.000.000 zł
Tel. 609-407-160

e-mail: krzychu25-75@o2.pl

Kraków, ul. Na Polach
5,7 a; płaska, kształtem zbliżona do prostokąta. 
Media w  drodze lub na sąsiednich działkach 
(woda, prąd, gaz), WZ na dom jednorodzinny. 
Dojazd drogą asfaltową, ostatnie metry drogą 
wewnętrzną (czwarta linia zabudowy od ulicy). 
Wiele ozdobnych i owocowych drzew na działce. 
Spokojna okolica, wokół zabudowa jednorodzin-
na, niska wielorodzinna, tereny niezabudowane. 
W  pobliżu znajdują się sklepy, przedszkole, 
przystanek MPK. Dogodny dojazd do centrum 
i  w  kierunku Katowic. Bliskość takich obiektów 
jak Galeria Bronowice, Castorama, Ikea, Makro. 
Dojazd do centrum miasta zajmuje ok. 10 minut.

Cena 345.000 zł
e-mail: krakowianka99@tlen.pl

Kraków, Nowa Huta
100 a, pod inwestycję. Atrakcyjny kompleks 
nieruchomości: dwie hale o pow. 700 m2 i 600 m2 
oraz biurowiec o pow. 500 m2, teren ogrodzony 
i utwardzony.

Cena 3.700.000 zł
Tel. 603-304-042 

e-mail: euro_capital@interia.pl

Kraków, ul. Przewiewna
4,8 a, budowlana.

Cena 162.000 zł
e-mail: evajan57@gmail.com

Kraków, ul. Radzikowskiego
60 a, pod inwestycję. Działka posiada decyzję WZ.

Cena 4.800.000 zł
Tel. 500-176-981

e-mail: doriliszka@interia.pl

Kraków, ul. Sępia
8,9 a, budowlana, prąd, gaz, woda. Piękna widokowa 
działka wyposażone we wszystkie media, tj: woda, 
kanalizacja, gaz, prąd. Na działce dom o powierzchni 
98,73 m2, nadaje się do generalnego remontu.

Cena 499.000 zł 
Tel. 604-955-835 

e-mail: b.fabin@vp.pl

Kraków, ul. Spacerowa
8 a, w pełni uzbrojona, ekspozycja południowa, 
dojazd drogą asfaltową, cicha i spokojna okolica, 
w sąsiedztwie niska zabudowa.

Cena 199.999 zł
Tel. 510-594-342

Kraków, ul. Truszkowskiego
7,1 a, budowlana. Działka posiada bezpośredni 
dostęp do drogi publicznej. W cenie działki udział 
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Dom z działką do sprzedania

Kraków, Prądnik Biały
60 m2, działka 3 a. Dom parterowy, murowany, składający się z 2 pokoi, 
kuchni, łazienki, WC, przedpokoju, wiatrołapu, piwnicy, strychu. Komfortowy, 
umeblowany. Stan do wejścia. Cicha, spokojna ulica domków jednorodzinnych.

BEZ POŚREDNIKÓW

Cena 295 000 zł		   519 788 502

w drodze wewnętrznej co daje większe możliwo-
ści planowania dojazdu i usytuowania budynku. 
Na terenie na którym jest zlokalizowana działka 
obowiązuje plan zagospodarowania przestrzen-
nego Bronowice Małe-Tetmajera.

Cena 430.000 zł
Tel. 505-363-320

Kraków, Tyniec
29 a, budowlana, pozwolenie na budowę. Cicha 
i spokojna okolica.

Cena 13.000 zł/a
Tel. 508-232-194

Kraków, ul. Żmujdzka
12 a, budowlana, atrakcyjna lokalizacja 2 km od 
Rynku Głównego. Wjazd z ulicy, teren płaski, media 
w ulicy obok działki. Pod dom, biura dla małej firmy. 
150 m do najbliższego przystanku MPK, w strate-
gicznym miejscu dla działalności gospodarczej.

Cena 1.500.000 zł
Tel. 502-669-936

Krasne-Lasocice
30 a, budowlana. Bardzo ładna, cicha okolica. 
Pilnie sprzedam. 

Cena 74.000 zł 
Tel. 511-769-021 

e-mail: kvihraa@gmail.com

Krośnica
80 a, budowlana, prąd, woda. Na sprzedaż dwie 
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
się przedszkole Szkoła Podstawowa, Gimnazjum, 
poczta, biblioteka, Poradnia Zdrowia, apteka, Klub 
Sportowy, kilka sklepów spożywczo-przemysło-
wych, kwiaciarnia, piekarnia.

Cena 138.000 zł
Tel. 502-923-292

e-mail: marchi@hot.pl

Wiatowice
15 a, budowlana, prąd, siła, gaz, woda. Działka 
budowlana, przy drodze asfaltowej, wymiary: 
30×50 m.

Cena 70.000 zł 
Tel. 501-284-779

e-mail: bucewka@poczta.fm

Wieliczka, ul. Mietniowska
2,6 a, budowlana, prąd, gaz, woda. Położona 
przy granicy administracyjnej Wieliczki i Lednicy 
Górnej (ul. Mietniowska). 

Cena 158.00 zł
Tel. 691-522-935

e-mail: usque@o2.pl

Wola Batorska
17 a, budowlana, prąd, siła, gaz, woda. Do sprze-
dania działka z zabudowaniami gospodarczymi, 
budynek gospodarczy do przebudowy na dom 
jednorodzinny 125 m2. Do ceny nieruchomości 
dołączam gotowy już projekt budowlany i  po-
zwolenie na przebudowę. Dojazd bezpośrednio 
z gminnej drogi asfaltowej. Wszystkie media na 
działce, przyłącz prądu już wykonany. 

Cena 150.000 zł 
Tel. 796-861-594 

e-mail: m-pawe@o2.pl

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Dom wypoczynkowy
Kościelisko, ok. 1500 m2, działka 2745 m2. Ca-
łoroczny, prosperujący pensjonat wraz z prze-
stronną karczmą i  tarasami u  wylotu Doliny 
Kościeliskiej. Dom po generalnym remoncie. 
Wspaniała lokalizacja, wyjątkowo atrakcyjna 
i  okazyjna cena są atutami sprzedawanej 
nieruchomości. Przepiękna okolica u  bram 
Tatrzańskiego Parku Narodowego. Baza stałych 
klientów. Obiekt posiada 50 miejsc noclego-
wych w  23 pokojach 1-,2-,3- i  4-osobowych. 
Do dyspozycji gości miejsce na ognisko, sala 
dyskotekowa ze stołem bilardowym, internet 

bezprzewodowy w całym obiekcie. 8-osobowe 
jacuzzi i 6-osobowa sauna. 

Cena 8.950.000 zł
Tel. 18-207-92-82

Budynki magazynowo-usługowe
Pleśna, 69 a. Działka z  budynkami magazyno-
wo-usługowymi. Plac manewrowy utwardzony 
w 70%. Działka w całości jest ogrodzona.

Cena 1.100.000 zł
Tel. 606-926-470

Hala
Trzebinia, ul. Sikorskiego, 40 a, działka z  halą 
o powierzchni użytkowej 1500 m2. Szczegółowe 
dane hali: budynek wolno-stojący, czterobryłowy, 
o zróżnicowanej wysokości i konstrukcji, jedno-
kondygnacyjny, nie podpiwniczony.

Cena 750.000 zł
Tel. 530-757-767

Lokal użytkowy
Chrzanów, centrum miasta, 150 m od rynku. 
Częściowo wynajęty i przynoszący dochód obiekt 
z  wejściem bezpośrednio z  ulicy. Powierzchnia 
całkowita 256 m2. Pierwsza sala (z łazienką) o pow. 
122 m2. W pozostałej części lokalu jest osiem po-
mieszczeń od ok. 10 m2 do ok. 40 m2. W kompleksie 
prowadzone są już obecnie następujące działalno-
ści: pizzeria, dwa sklepy odzieżowe, sklep mięsny, 
myjnia samochodowa, stolarnia, firma budowlana, 
firma reklamowa i przetwórnia spożywcza.

Cena 640.000 zł
Tel. 889-556-999

Lokal użytkowy
Kraków, ul. Kuczkowskiego, 116 m2. Sprzedam 
lokal użytkowy zlokalizowany na parterze bloku 
przy ul Kuczkowskiego. Składa się z  czterech 
pokoi, dużej sali konferencyjnej, pomieszczenia 
socjalnego w  którym jest urządzona kuchnio-
-jadalnia, dwóch wc i  łazienki. Wszędzie na 
podłodze panele (z wyjątkiem kuchni i łazienek), 
klimatyzacja, wideodomofon, system alarmowy, 
ogrzewanie miejskie. Zapewnione bezpłatne 
miejsca parkingowe. Lokal ma odrębną KW.

Cena 5950 zł/m2

Tel. 510-556-126
e-mail: magdalenaannatworek@gmail.com

Pensjonat
Krynica-Zdrój, ul. Piękna, 1084 m2. Piękny przed-
wojenny pensjonat „Zamek”, jedyny w swoim ro-
dzaju, górujący nad centrum Krynicy, deptakiem 
i  Domem Zdrojowym. 25 pokoi i  apartamenty 
z wyposażeniem, 65 miejsc, w pełni wyposażona 
kuchnia, jadalnia, sala kominkowa, nowoczesne 
ogrzewanie gazowe. Obiekt funkcjonujący jako 
pensjonat. Stan bardzo dobry.

3.190.000 zł
Tel. 501-381-222

e-mail: ischglthebest@op.pl

WYNAJEM-MIESZKANIA

Kraków, ul. Bujwida
73 m2, 2-pokojowe, parter. W mieszkaniu 2 po-
koje, kuchnia z balkonem, osobno łazienka i WC. 
Mieszkanie umeblowane i wyposażone (telewizor, 
pralka, 2 lodówki, płyta grzewcza, mikrofalówka). 
W mieszkaniu kominek.

Cena 1800 zł
Tel. 502-304-034

e-mail: sedlak@vp.pl

Kraków, ul. Chmieleniec 
70 m2, 3-pokojowe, I  piętro. Do wynajęcia od 
zaraz. Mieszkanie świeżo po remoncie, z tarasem 
o  powierzchni 30 m2 (od wewnątrz osiedla). 
Ekspozycja wschód – zachód. Częściowo ume-
blowane i wyposażone. W budynku monitoring. 
Ciche, zielone osiedle, w  pobliżu Campus UJ, 
przystanek tramwajowy, sklepy, restauracje 
itp. Kuchnia z  jadalnią częściowo oddzielona 
od salonu, z  wyposażeniem. W  łazience wanna 
z prysznicem, oddzielnie WC. Salon 20 m2, dwa 
pokoje po 13 m2. Ogrzewanie centralne miejskie. 
Mieszkanie bardzo ciepłe. Możliwość wynajęcia 
miejsca postojowego w garażu podziemnym za 
dodatkową opłatą.

Cena 2400 zł + media
Tel. 604-095-788 

e-mail: darobaro@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Cieszyńska
40 m2, 2-pokojowe, I piętro. Mieszkanie po gene-
ralnym remoncie przeprowadzonym niedawno. 
Nowe okna, podłogi i tynki. Dwa pokoje, kuchnia, 
łazienka, balkon. Zadbana kamienica po remon-
cie kilka lat temu. Ogrzewanie z  sieci miejskiej. 
W sąsiedztwie sklepy oraz komunikacja miejska. 
W pobliżu duży zielony park.

Cena 1500 zł + media
Tel. 667-960-380

e-mail: mateusz.ze@op.pl

Kraków, ul. Dąbska
54 m2, 2-pokojowe, III piętro. Nowe mieszkanie 
w  nowoczesnym zespole budynków mieszkal-
nych Dąbie Park. W pobliżu: hala Kraków Arena, 
korty tenisowe, basen, kino, siłownia. Dojazd do 
Ronda Mogilskiego zajmuje 5 minut tramwajem 
a do przystanku Dworzec Główny Tunel 8 minut. 
Składa się z dwóch pokoi, oddzielnej jasnej kuch-
ni, łazienki, przedpokoju oraz dużego balkonu. 

Cena 1600 zł
Tel. 604-971-453

Kraków, ul. Dobrego Pasterza
50 m2, 2-pokojowe, II piętro. Internet szerokopa-
smowy w cenie. Kuchnia w pełni wyposażona – 
lodówka, kuchnia elektryczna. Łazienka z pralką 
i WC. Parking. W najbliższej okolicy m. in. Tesco 
24h, 2 Biedronki, Park Wodny, bank, poczta, 
fitness, kino, park. Okolica bardzo cicha i zielona. 
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Bardzo dobry dojazd w dowolną część Krakowa. 
Wygodny i szybki dojazd szerokimi chodnikami 
na rowerze do Rynku Głównego.

Cena 1699 zł + media
Tel. 501-283-427

e-mail: maria.krystyna.szwed@gmail.com

Kraków, ul. Grota Roweckiego
63 m2, piękne, słoneczne mieszkanie na „starym” 
Ruczaju. Lokalizacja najbliższa do Starego Miasta, 
Tesco, oraz UJ. Świeżo po generalnym remoncie, 
częściowo umeblowane, budynek otoczony zie-
lenią. Bardzo duży balkon. Możliwość negocjacji 
ceny przy wynajmie długoterminowym.

Cena 1600 zł
e-mail: velkwinto@gmail.com

Kraków, ul. Grota Roweckiego
47 m2, III p., zadbane mieszkanie w nowym bloku. 
Duży jasny salon połączony z aneksem kuchen-
nym, sypialnia, duża ładna łazienka wraz z WC, 
przedpokój oraz balkon o pow. 15 m2. W budynku 
jest winda. Całość wyposażona i  umeblowana. 
W  pobliżu Kampus UJ, liczne sklepy (Lidl, Kau-
fland, Carrefour). 

Cena 1300 + opłaty
Tel. 539-713-259

Kraków, al. Focha
35 m2, 2-pokojowe, I piętro. Dwa oddzielne po-
koje, (12 m i 6,5 m), oddzielna kuchnia, łazienka, 
przedpokój, balkon. Mieszkanie po generalnym 
remoncie. W  pokojach na podłodze panele, 
w pozostałych pomieszczeniach płytki gresowe, 
drzwi antywłamaniowe. W  całym mieszkaniu 
oświetlenie ledowe, przyłącze do internetu Clas-
scom, możliwość przechowywania w  piwnicy 
np. rowerów. 

Cena 1697 zł + media
Tel. 508-253-661

e-mail: annapaw2910@gmail.com

Kraków, al. Kijowska
34 m2, 2-pokojowe, XII piętro. W pełni umeblo-
wany dwupokojowy apartament z aneksem ku-
chennym w strzeżonym wysokościowcu. Kuchnia 

(w formie aneksu) w pełni wyposażona w sprzęt 
AGD – lodówka, kuchenka i piekarnik elektryczny. 
Łazienka – kabina prysznicowa, pralka, umywalka, 
toaleta. Budynek strzeżony z dwoma cichobieżny-
mi windami. Ogrzewanie miejskie. Na podłogach 
w pokojach parkiet, w łazience i aneksie kuchen-
nym oraz korytarzu – płytki. Okna drewniane. Do 
Rynku 4 przystanki tramwajem, 15 minut pieszo. 
W  bezpośredniej okolicy sklepy, restauracje, 
banki, centra handlowe, komunikacja miejska. 

Cena 1700 zł + media (ok. 200 zł)
Tel. 601-439-141
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
rzywa, owoce, kwiaty). W budynku cichobieżna 
winda, domofon. Mieszkanie komfortowe, ciche, 
jasne, wykończone w  wysokim standardzie. 
W  pełni umeblowane i  wyposażone, gotowe 
do zamieszkania. Przestronny (17  m2) jasny 
pokój z dużym oknem balkonowym (180×230), 
w  pełni umeblowany (sofa – dwuosobowa 
rozkładana). Oddzielna jasna kuchnia (6  m2) 
z oknem, wyposażona w komplet mebli lakiero-
wanych, płytę grzejną, kuchenkę mikrofalową, 
zmywarkę, lodówkę, naczynia, sztućce. Łazienka 
(5m2) wyposażona w  pralkę. Mieszkanie bez 
gazu, centralne ogrzewanie i  ciepła woda, 
drzwi antywłamaniowe. Miejsce postojowe na 
terenie osiedla.

Cena 1400 zł + media
Tel. 607-660-966

Kraków, ul. Nowosądecka
35 m2, przytulne, zadbane mieszkanie znajdujące 
się w ocieplonym bloku na zielonym, spokojnym 
osiedlu. Nowe drzwi antywłamaniowe, meble 
robione na wymiar, sprzęt AGD. W  mieszkaniu 
jest internet, kablówka, telefon. Bardzo blisko do 

środków komunikacji ok 100 m. – do centrum 
ok 15 minut.

Cena 1200 + opłaty
Tel. 504-029-055

Kraków, os. Oświecenia
54 m2, 3-pokojowe, IV piętro. Mieszkanie składa się 
z salonu z aneksem kuchennym, dwóch sypialni, 
łazienki, przedpokoju i  balkonu. Umeblowane 
i wyposażone (poza 1 sypialną): Kuchnia – meble 
w zabudowie, płyta ceramiczna, piekarnik, okap, 
zmywarka, kuchenka mikrofalowa, stół, krzesła. 
Salon – stolik, kanapa, komoda, szafka pod tele-
wizor, kredens. Łazienka – kabina prysznicowa, 
pralka, grzejnik drabinkowy. Sypialnia – łóżko, 
pojemna szafa i komoda. Przedpokój – pojemna 
duża szafa. Ogrzewanie miejskie, budynek bez 
gazu. Okna wychodzące na stronę wschodnią 
i zachodnią. Budynek z cichobieżną windą, na za-
mkniętym, chronionym i monitorowanym terenie. 

Cena 2200 zł + media
Tel. 505-282-817

e-mail: p.krzyworzeka@wp.pl

Kraków, ul. Podwale
107 m2, 3-pokojowe, I piętro w kamienicy. Składa 
się 3 pokoi, kuchni, łazienki, przedpokoju i  po-
mieszczenia gospodarczego. Ma wymienione 
okna, oraz nową instalację gazową. Pokoje są 
przestronne, zdobione sztukateriami. Kuchnia 
jest w  pełni umeblowana i  wyposażona (zmy-
warka, płyta ceramiczna, piekarnik, lodówka 
z zamrażarką) w wysokim standardzie. Łazienka 
z prysznicem. Do mieszkania przynależy piwnica 
o pow. 30 m2. Mieszkanie posiada piec gazowy 
dwufunkcyjny (ciepła woda + ogrzewanie miesz-
kania), jak również ogrzewanie elektryczne (piece 
akumulacyjne). Wyposażone jest w  instalację 
alarmową.

Cena 3990 zł
Tel. 505-385-684

Kraków, ul. Pszona
42 m2, II p./IV p., przestronny salon z  otwartą 
kuchnią, sypialnia, łazienka z oknem oraz balkon 
o pow. 6 m2. Do dyspozycji jest również piwnica. 

Mieszkanie jest w pełni wyposażone i umeblowa-
ne – gotowe do wprowadzenia. W kuchni sprzęt 
AGD (piecyk z piekarnikiem, lodówka) a w salonie 
wygodna, rozkładana sofa, regał na książki, stolik, 
telewizor oraz wyjście na balkon z widokiem na 
osiedlowy park. W sypialni znajduje się niezwykle 
pojemna szafa wnękowa oraz łoże małżeńskie. 
W łazience wanna, pralka oraz oszczędny, nowo-
czesny piec.

Cena 1399 zł + opłaty
Tel. 500-102-785

e-mail: bslupek@gmail.com

Kraków, ul. Siemiradzkiego
71 m2, 3 pokojowe mieszkanie z  balkonem, 
mieszczące się w odrestaurowanej kamienicy po 
generalnym remoncie w 2006 roku. Duży salon 
z aneksem kuchennym, łazienka z kabiną prysz-
nicową i pralką, przechodni gabinet i  sypialnia. 
Kuchnia w  pełni wyposażona z  AGD (lodówka, 
płyta, zmywarka), pokoje nie umeblowane. 
W przedpokoju duża szafa wnękowa. 

Cena 1800 zł
Tel. 500-260-050

Kraków, ul. Skowronia
35 m2, 2-pokojowe, parter. Mieszkanie zlokalizo-
wane jest na parterze bardzo nowoczesnego i ka-
meralnego apartamentowca. Składa się z salonu 
z aneksem kuchennym, wygodnej sypialni z dużą 
szafą, przestronnej łazienki (prysznic, WC, umywal-
ka, nowa pralka). Mieszkanie posiada balkon oraz 
bardzo ładnie zagospodarowany ogródek z z dużą 
ławeczką oraz bardzo przyjemną roślinnością. Klat-
ki schodowe wykończone kamieniem naturalnym, 
winda. Osiedle jest ogrodzone, posiada wideodo-
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